บำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอน ท่าชี - ถ้ำพรรณรา ระหว่าง กม.๒๐๙+๙๘๑ - กม.

๒๑๑+๗๐๐ LT.  ปริมาณงาน  ๑  แห่ง  นั้น

               กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) ได้รับอนุมัติรับราคาของ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขศรัณย์  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๔,๒๖๒,๐๐๐.- บาท (เงินสิบสี่ล้านสองแสนหกหมื่นสองพัน

บาทถ้วน) กำหนดเวลาการแล้วเสร็จ  ๙๐ วัน

               จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) จะแจ้ง

กำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลดจำนวน

หรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้